
1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 13:40:35.787

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Пореч / Porec (HR)

ВОЗЕН РЕД

БАШКИМ - ТУРС

ЕМБ: 5486653 Место: Тетово Апликација: LP548665367321340

Број на возачи: 32 Број на возила: 33

Одобрено

Ново барање

1.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

02:301278ГостиварГостивар006:30

01:301252ТетовоТетово2607:30

00:001182СкопјеСкопје9609:00

23:001132Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)14610:00

22:301132Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)14610:30

15:30632Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)64617:30

15:00632Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)64618:00

11:00351Загреб / Zagreb (HR)Загреб / Zagreb (HR)92722:00

09:00184Риека / Rijeka (HR)Риека / Rijeka (HR)109400:00

07:4576Пула / Pula (HR)Пула / Pula (HR)120201:15

07:0036Ровињ / Rovinj (HR)Ровињ / Rovinj (HR)124202:00

06:300Пореч / Porec (HR)Пореч / Porec (HR)127802:30



датум на аплицирање 29.05.2017 13:40:35.787

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Пореч / Porec (HR)

ВОЗЕН РЕД

БАШКИМ - ТУРС

ЕМБ: 5486653 Место: Тетово Апликација: LP548665367321340

Број на возачи: 32 Број на возила: 33

Одобрено

Ново барање

1.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар секој ден .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Пореч / Porec (HR) секој ден .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 11:45:45.940

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Копер / Koper (SLO)

ВОЗЕН РЕД

БАШКИМ - ТУРС

ЕМБ: 5486653 Место: Тетово Апликација: LP548665367321145

Број на возачи: 32 Број на возила: 33

Одбиено

Ново барање

1.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:001170СтрумицаСтрумица012:00

07:001139РадовишРадовиш3113:00

06:001100ШтипШтип7014:00

05:001057ВелесВелес11315:00

04:00989Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)18116:00

03:30985Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)18516:30

21:00486Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)68423:00

20:30486Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)68423:30

16:30177Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)99303:30

16:00175Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)99504:00

14:30105Љубљана / Ljubljana (SLO)Љубљана / Ljubljana (SLO)106505:30

13:000Копер / Koper (SLO)Копер / Koper (SLO)117007:00



датум на аплицирање 29.05.2017 11:45:45.940

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Копер / Koper (SLO)

ВОЗЕН РЕД

БАШКИМ - ТУРС

ЕМБ: 5486653 Место: Тетово Апликација: LP548665367321145

Број на возачи: 32 Број на возила: 33

Одбиено

Ново барање

1.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струмица секој ден .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Копер / Koper (SLO) секој ден .

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:13:48.873

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани -  Монфорте де алба

ВОЗЕН РЕД

БЕЛДОНА-ММС

ЕМБ: 6275877 Место: Кочани Апликација: LP627587766790913

Број на возачи: 11 Број на возила: 8

Одобрено

Ново барање

2.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:201733КочаниКочани010:30

18:501720ВиницаВиница1311:00

18:201699ЧешиновоЧешиново3411:30

16:201609Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12413:30

16:051608Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12513:45

09:451123Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)61020:05

09:301122Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)61120:20

05:45815Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)91800:05

05:30814Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)91900:20

02:45598Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)113503:05

02:45597Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)113603:05

22:50307
Пешеира дел Гарда /
Peschiera del Garda (I)

Пешеира дел Гарда /
Peschiera del Garda (I)

142607:00

19:3061
Низа Монферато / Nizza

Monferrato (I)
Низа Монферато / Nizza

Monferrato (I)
167210:20

18:3041
Кастагноле делле Ланзе /
Castagnole delle Lanze (I)

Кастагноле делле Ланзе /
Castagnole delle Lanze (I)

169211:20



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:13:48.873

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани -  Монфорте де алба

ВОЗЕН РЕД

БЕЛДОНА-ММС

ЕМБ: 6275877 Место: Кочани Апликација: LP627587766790913

Број на возачи: 11 Број на возила: 8

Одобрено

Ново барање

2.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:0036Неиве / Neive (I)Неиве / Neive (I)169711:50

17:3028Бараконе / Baraccone (I)Бараконе / Baraccone (I)170512:20

17:0014Гало / Gallo (I)Гало / Gallo (I)171912:50

16:300
Монфорте де Алба / Monforte

d'Alba (I)
Монфорте де Алба / Monforte

d'Alba (I)
173313:20

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кочани во среда (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Монфорте де Алба / Monforte d'Alba (I) во петок (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:09:06.340

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - Монфорте де алба

ВОЗЕН РЕД

БЕЛДОНА-ММС

ЕМБ: 6275877 Место: Кочани Апликација: LP627587766790909

Број на возачи: 11 Број на возила: 8

Одобрено

Ново барање

2.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:201739КочаниКочани010:30

18:501726ВиницаВиница1311:00

18:201705ЧешиновоЧешиново3411:30

16:201615Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12413:30

16:051614Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12513:45

09:451129Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)61020:05

09:301128Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)61120:20

05:45821Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)91800:05

05:30820Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)91900:20

02:45604Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)113503:05

02:45603Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)113603:05

22:50313
Пешеира дел Гарда /
Peschiera del Garda (I)

Пешеира дел Гарда /
Peschiera del Garda (I)

142607:00

19:3067
Низа Монферато / Nizza

Monferrato (I)
Низа Монферато / Nizza

Monferrato (I)
167210:20

19:0056Канели / Canelli (I)Канели / Canelli (I)168310:50



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:09:06.340

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - Монфорте де алба

ВОЗЕН РЕД

БЕЛДОНА-ММС

ЕМБ: 6275877 Место: Кочани Апликација: LP627587766790909

Број на возачи: 11 Број на возила: 8

Одобрено

Ново барање

2.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:3041
Кастагноле делле Ланзе /
Castagnole delle Lanze (I)

Кастагноле делле Ланзе /
Castagnole delle Lanze (I)

169811:20

18:0036Неиве / Neive (I)Неиве / Neive (I)170311:50

17:3028Бараконе / Baraccone (I)Бараконе / Baraccone (I)171112:20

17:0014Гало / Gallo (I)Гало / Gallo (I)172512:50

16:300
Монфорте де Алба / Monforte

d'Alba (I)
Монфорте де Алба / Monforte

d'Alba (I)
173913:20

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кочани во сабота (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Монфорте де Алба / Monforte d'Alba (I) во понеделник (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 11:03:34.303

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гевгелија - варшава

ВОЗЕН РЕД

БЕРОВО ТРАНС

ЕМБ: 4222652 Место: Берово Апликација: LP422265266411103

Број на возачи: 41 Број на возила: 37

Одобрено

Ново барање

3.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:001824ГевгелијаГевгелија015:40

05:401744ВелесВелес8017:00

04:451689СкопјеСкопје13517:55

04:001644КумановоКуманово18018:40

03:351603Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)22119:05

03:351603Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)22119:05

19:00982Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)84203:40

19:00982Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)84203:40

12:40556
Торниснемети/Tornyosnemeti

(H)
Торниснемети/Tornyosnemeti

(H)
126810:00

12:40556Милхост/Milhost (SK)Милхост/Milhost (SK)126810:00

10:40426
Висни Комарник / Vysny

Komarnik (SK)
Висни Комарник / Vysny

Komarnik (SK)
139812:00

10:40426Барвинек / Barwinek (PL)Барвинек / Barwinek (PL)139812:00

09:50393Кросно / Krosno (PL)Кросно / Krosno (PL)143112:50

08:45335Рзесзов / Rzeszow (PL)Рзесзов / Rzeszow (PL)148913:55



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 11:03:34.303

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гевгелија - варшава

ВОЗЕН РЕД

БЕРОВО ТРАНС

ЕМБ: 4222652 Место: Берово Апликација: LP422265266411103

Број на возачи: 41 Број на возила: 37

Одобрено

Ново барање

3.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:45276Ниско / Nisko (PL)Ниско / Nisko (PL)154814:55

07:25266
Шталова Вола  / Stalowa Wola

(PL)
Шталова Вола  / Stalowa Wola

(PL)
155815:15

06:45236Тарнобрзег / Tarnobrzeg (PL)Тарнобрзег / Tarnobrzeg (PL)158815:55

06:25222
Сандомиерц / Sandomierz

(PL)
Сандомиерц / Sandomierz

(PL)
160216:15

05:35172Островиец / Ostrowiec  (PL)Островиец / Ostrowiec  (PL)165217:05

04:30107Радом / Radom (PL)Радом / Radom (PL)171718:10

02:500Варшава / Warsaw (PL)Варшава / Warsaw (PL)182419:50

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гевгелија во вторник (македонски)(странски), четврток (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Варшава / Warsaw (PL) во вторник (македонски)(странски), петок (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 14:07:24.453

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Istanbul

ВОЗЕН РЕД

БИСЕР ПРОМ

ЕМБ: 4314310 Место: Скопје Апликација: LP431431066531407

Број на возачи: 22 Број на возила: 21

Одобрено

Ново барање

4.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:101030ДебарДебар016:00

06:51811Свети НиколеСвети Николе21920:19

04:28668ГевгелијаГевгелија36222:42

04:00663Богородица / Bogorodica (MK)Богородица / Bogorodica (MK)36723:10

03:30663Евзони / Evzoni (GR)Евзони / Evzoni (GR)36723:40

23:30256Кипи / Kipi (GR)Кипи / Kipi (GR)77403:40

23:00256Ипсала / Ipsala (TR)Ипсала / Ipsala (TR)77404:10

19:000Истанбул / Istanbul (TR)Истанбул / Istanbul (TR)103008:10

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Дебар секој ден .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Истанбул / Istanbul (TR) секој ден .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 14:21:10.457

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Gebze

ВОЗЕН РЕД

БИСЕР ПРОМ

ЕМБ: 4314310 Место: Скопје Апликација: LP431431066531421

Број на возачи: 22 Број на возила: 21

Одобрено

Ново барање

4.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:251051КичевоКичево016:45

09:251005ГостиварГостивар4617:45

08:55979ТетовоТетово7218:15

07:55940СкопјеСкопје11119:15

07:08893КумановоКуманово15820:02

04:30722Богородица / Bogorodica (MK)Богородица / Bogorodica (MK)32922:40

03:30722Евзони / Evzoni (GR)Евзони / Evzoni (GR)32923:40

23:30315Кипи / Kipi (GR)Кипи / Kipi (GR)73603:40

23:00315Ипсала / Ipsala (TR)Ипсала / Ipsala (TR)73604:10

17:300Гебзе / Gebze (TR)Гебзе / Gebze (TR)105109:40



датум на аплицирање 29.05.2017 14:21:10.457

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Gebze

ВОЗЕН РЕД

БИСЕР ПРОМ

ЕМБ: 4314310 Место: Скопје Апликација: LP431431066531421

Број на возачи: 22 Број на возила: 21

Одобрено

Ново барање

4.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кичево секој ден .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Гебзе / Gebze (TR) секој ден .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 14:39:39.167

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Rostock

ВОЗЕН РЕД

БИСЕР ПРОМ

ЕМБ: 4314310 Место: Скопје Апликација: LP431431066531439

Број на возачи: 22 Број на возила: 21

Делумно одобрено

Ново барање

4.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:102507ТетовоТетово006:00

20:552457СкопјеСкопје5007:15

19:552412КумановоКуманово9508:15

19:402392Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)11508:30

19:102392Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)11509:00

12:101822Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)68516:00

11:401822Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)68516:30

07:101468Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)103921:00

06:551468Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)103921:15

05:401382Кутиј / Kutij (SK)Кутиј / Kutij (SK)112522:30

05:251382Бродске / Brotske (CZ)Бродске / Brotske (CZ)112522:45

00:251002Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)150503:45

00:101002Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)150504:00

18:20597Магдебург / Magdeburg (D)Магдебург / Magdeburg (D)191009:50

17:05497Брунсвик / Brunswick (D)Брунсвик / Brunswick (D)201011:05



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 14:39:39.167

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Rostock

ВОЗЕН РЕД

БИСЕР ПРОМ

ЕМБ: 4314310 Место: Скопје Апликација: LP431431066531439

Број на возачи: 22 Број на возила: 21

Делумно одобрено

Ново барање

4.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:40160Лубек / Lübeck (D)Лубек / Lübeck (D)234715:30

11:000Рошток / Rostock (D)Рошток / Rostock (D)250717:10

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во среда (македонски)(странски), сабота (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Рошток / Rostock (D) во среда (македонски)(странски), сабота (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1 само во Среда

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 15:06:24.360

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гевгелија - Rostock

ВОЗЕН РЕД

БИСЕР ПРОМ

ЕМБ: 4314310 Место: Скопје Апликација: LP431431066531506

Број на возачи: 22 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

4.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

03:102600ГевгелијаГевгелија002:30

00:182468Свети НиколеСвети Николе13205:22

22:252368ПробиштипПробиштип23207:15

21:102313Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)28708:30

20:402313Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)28709:00

13:401743Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)85716:00

13:101743Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)85716:30

08:401389Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)121121:00

08:251389Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)121121:15

07:101304Кутиј / Kutij (SK)Кутиј / Kutij (SK)129622:30

06:551304Бродске / Brotske (CZ)Бродске / Brotske (CZ)129622:45

01:40924Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)167604:00

00:40924Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)167605:00

22:00874Дрезден / Dresden  (D)Дрезден / Dresden  (D)172607:40

19:50680Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)192009:50



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 15:06:24.360

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гевгелија - Rostock

ВОЗЕН РЕД

БИСЕР ПРОМ

ЕМБ: 4314310 Место: Скопје Апликација: LP431431066531506

Број на возачи: 22 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

4.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:35519Магдебург / Magdeburg (D)Магдебург / Magdeburg (D)208111:05

17:30419Брунсвик / Brunswick (D)Брунсвик / Brunswick (D)218112:10

15:20352Хановер / Hanover (D)Хановер / Hanover (D)224814:20

14:10190Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)241015:30

12:30120Лубек / Lübeck (D)Лубек / Lübeck (D)248017:10

11:000Рошток / Rostock (D)Рошток / Rostock (D)260018:40

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гевгелија во среда (македонски)(странски), сабота (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Рошток / Rostock (D) во среда (македонски)(странски), сабота (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 10:32:20.477

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Сежана / Sezana (SLO)

ВОЗЕН РЕД

ГАЛЕБ

ЕМБ: 4007824 Место: Охрид Апликација: LP400782466511032

Број на возачи: 77 Број на возила: 78

Одобрено

Ново барање

5.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:151257ОхридОхрид018:00

16:101192КичевоКичево6519:05

15:151143ГостиварГостивар11420:00

14:301118ТетовоТетово13920:45

13:451073СкопјеСкопје18421:30

13:001033КумановоКуманово22422:15

12:451017Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)24022:30

12:251017Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)24022:50

05:15541Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)71606:00

04:45541Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)71606:30

00:40222Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)103510:35

00:15222Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)103511:00

22:15103Љубљана / Ljubljana (SLO)Љубљана / Ljubljana (SLO)115413:00

20:300Сежана / Sezana (SLO)Сежана / Sezana (SLO)125714:45



датум на аплицирање 29.05.2017 10:32:20.477

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Сежана / Sezana (SLO)

ВОЗЕН РЕД

ГАЛЕБ

ЕМБ: 4007824 Место: Охрид Апликација: LP400782466511032

Број на возачи: 77 Број на возила: 78

Одобрено

Ново барање

5.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во среда (македонски)(странски), сабота (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Сежана / Sezana (SLO) во среда (македонски)(странски), сабота (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 11:06:47.243

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - каваја

ВОЗЕН РЕД

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБ: 7025416 Место: Куманово Апликација: LP702541675881106

Број на возачи: 7 Број на возила: 4

Одбиено

Ново барање

6.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

04:30320КумановоКуманово022:00

03:30280СкопјеСкопје4023:00

00:30118Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)20202:00

00:00117Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)20302:30

20:000Каваја / Kavajе (AL)Каваја / Kavajе (AL)32006:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Куманово секој ден  во период од 01-ви јуни до 30-ти септември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Каваја / Kavajе (AL) секој ден .

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 11:42:36.460

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - каваја АЛ

ВОЗЕН РЕД

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБ: 7025416 Место: Куманово Апликација: LP702541675881142

Број на возачи: 7 Број на возила: 4

Одбиено

Ново барање

6.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:00370КумановоКуманово020:00

06:00330СкопјеСкопје4021:00

05:30320Блаце / Blace (МК)Блаце / Blace (МК)5021:30

05:00318Хани Елезит / Hani Elezit (KS)Хани Елезит / Hani Elezit (KS)5222:00

01:00194Врбница / Vrbnica (KS)Врбница / Vrbnica (KS)17602:00

00:30190Морине / Morine (AL)Морине / Morine (AL)18002:30

21:0050Шенгин / Sengin (AL)Шенгин / Sengin (AL)32006:00

20:000Каваја / Kavajе (AL)Каваја / Kavajе (AL)37007:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Куманово секој ден  во период од 01-ви јуни до 30-ти септември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Каваја / Kavajе (AL) секој ден  во период од 01-ви јуни до 30-ти септември.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:11:30.090

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Милано

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066450911

Број на возачи: 46 Број на возила: 45

Одбиено

Барање за промена

7.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:301800СтругаСтруга017:00

19:301740КичевоКичево6018:00

18:101697ГостиварГостивар10319:20

17:301672ТетовоТетово12820:00

16:401627СкопјеСкопје17320:50

16:001592КумановоКуманово20821:30

15:301577Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)22322:00

15:001577Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)22322:30

09:001066Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)73404:30

08:301066Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)73405:00

04:30702Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)109809:00

04:00702Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)109809:30

01:30517Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)128312:00

01:00517Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)128312:30

23:30421Портогруаро / Portogruaro (I)Портогруаро / Portogruaro (I)137914:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:11:30.090

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Милано

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066450911

Број на возачи: 46 Број на возила: 45

Одбиено

Барање за промена

7.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

23:00391Порденоне / Pordenone (I)Порденоне / Pordenone (I)140914:30

22:30358Конеглиано / Conegliano (I)Конеглиано / Conegliano (I)144215:00

22:00326Тревисо / Treviso (I)Тревисо / Treviso (I)147415:30

20:40236Виченца / Vicenza (I)Виченца / Vicenza (I)156416:50

19:30143Десензано / Desenzano (I)Десензано / Desenzano (I)165718:00

19:00111Бреша / Brescia (I)Бреша / Brescia (I)168918:30

18:3087Ровато / Rovato (I)Ровато / Rovato (I)171319:00

18:0052Бергамо / Bergamo (I)Бергамо / Bergamo (I)174819:30

17:000Милано / Milano (I)Милано / Milano (I)180020:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга секој ден .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Милано / Milano (I) секој ден .

Режим на одржување на линијата



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 29.05.2017 09:40:52.053

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - olten

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066450940

Број на возачи: 46 Број на возила: 45

Делумно одобрено

Ново барање

7.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:0022:001990СтругаСтруга018:0011:00

10:0021:001932КичевоКичево5819:0012:00

09:0020:001881ГостиварГостивар10920:0013:00

08:3019:301856ТетовоТетово13420:3013:30

07:3018:301811СкопјеСкопје17921:3014:30

06:4517:451766КумановоКуманово22422:1515:15

06:3017:301756Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23422:3015:30

06:0017:001756Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23423:0016:00

00:3011:301256Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)73404:3021:30

00:0011:001256Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)73405:0022:00

20:1007:10936Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)105408:5001:50

19:4006:40936Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)105409:2002:20

17:3004:30736Јесенице / Jesenice (SLO)Јесенице / Jesenice (SLO)125411:3004:30

17:0004:00736Караванке / Karavanke (A)Караванке / Karavanke (A)125412:0005:00

11:1022:10210Хохенемс / Hohenems (A)Хохенемс / Hohenems (A)178017:5010:50



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 29.05.2017 09:40:52.053

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - olten

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066450940

Број на возачи: 46 Број на возила: 45

Делумно одобрено

Ново барање

7.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:4021:40210Диеполдсау / Diepoldsau (CH)Диеполдсау / Diepoldsau (CH)178018:2011:20

10:0021:00160Сарганс / Sargans (CH)Сарганс / Sargans (CH)183019:0012:00

08:0019:000Олтен / Olten (CH)Олтен / Olten (CH)199021:0014:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во среда (македонски)(странски), сабота (македонски)(странски),.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Струга во петок (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Олтен / Olten (CH) во среда (македонски)(странски), петок (македонски)(странски),.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Олтен / Olten (CH) во сабота (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 10:07:11.590

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Милано / Milano (I)

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066451007

Број на возачи: 46 Број на возила: 45

Одбиено

Ново барање

7.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:301800СтругаСтруга017:00

19:301740КичевоКичево6018:00

18:101697ГостиварГостивар10319:20

17:301672ТетовоТетово12820:00

16:301627СкопјеСкопје17321:00

15:501592КумановоКуманово20821:40

15:301577Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)22322:00

15:001577Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)22322:30

09:001066Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)73404:30

08:301066Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)73405:00

04:30702Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)109809:00

04:00702Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)109809:30

01:30517Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)128312:00

01:00517Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)128312:30

23:30421Портогруаро / Portogruaro (I)Портогруаро / Portogruaro (I)137914:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 10:07:11.590

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Милано / Milano (I)

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066451007

Број на возачи: 46 Број на возила: 45

Одбиено

Ново барање

7.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

23:00391Порденоне / Pordenone (I)Порденоне / Pordenone (I)140914:30

22:30358Конеглиано / Conegliano (I)Конеглиано / Conegliano (I)144215:00

22:00326Тревисо / Treviso (I)Тревисо / Treviso (I)147415:30

20:40236Виченца / Vicenza (I)Виченца / Vicenza (I)156416:50

19:30143Десензано / Desenzano (I)Десензано / Desenzano (I)165718:00

19:00111Бреша / Brescia (I)Бреша / Brescia (I)168918:30

18:3087Ровато / Rovato (I)Ровато / Rovato (I)171319:00

18:0052Бергамо / Bergamo (I)Бергамо / Bergamo (I)174819:30

17:000Милано / Milano (I)Милано / Milano (I)180020:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга секој ден .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Милано / Milano (I) секој ден .

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:05:25.510

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Велс / Wels (A)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900905

Број на возачи: 22 Број на возила: 18

Одобрено

Ново барање

8.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:001350ГостиварГостивар011:00

10:311321ТетовоТетово2911:29

09:401272СкопјеСкопје7812:20

07:301219Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)13114:30

07:001215Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)13515:00

23:30635Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)71522:30

23:00635Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)71523:00

18:00294Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)105604:00

17:00294Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)105605:00

16:00219Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)113106:00

14:3034Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)131607:30

14:000Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)135008:00



датум на аплицирање 29.05.2017 09:05:25.510

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Велс / Wels (A)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900905

Број на возачи: 22 Број на возила: 18

Одобрено

Ново барање

8.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во сабота (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Велс / Wels (A) во вторник (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:08:42.030

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Neunkirchen

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900908

Број на возачи: 22 Број на возила: 18

Одобрено

Ново барање

8.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:501346СтругаСтруга016:00

08:501288КичевоКичево5817:00

07:501247ГостиварГостивар9918:00

07:201223ТетовоТетово12318:30

06:351179СкопјеСкопје16719:15

05:351141КумановоКуманово20520:15

05:201113Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23320:30

05:051113Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23320:45

23:05501Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)84502:45

22:35501Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)84503:15

18:10140Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)120607:40

18:10140Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)120607:40

16:300Неукирхен / Neunkirchen (D)Неукирхен / Neunkirchen (D)134609:20



датум на аплицирање 29.05.2017 09:08:42.030

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Neunkirchen

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900908

Број на возачи: 22 Број на возила: 18

Одобрено

Ново барање

8.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во понеделник (македонски)(странски), вторник (македонски)(странски), среда (македонски)(странски), четврток
(македонски)(странски), петок (македонски)(странски), сабота (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Неукирхен / Neunkirchen (D) во понеделник (македонски)(странски), вторник (македонски)(странски), среда (македонски)
(странски), четврток (македонски)(странски), петок (македонски)(странски), сабота (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:14:23.210

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Салзбург / Salzburg (А)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900914

Број на возачи: 22 Број на возила: 18

Одбиено

Ново барање

8.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:001491БитолаБитола019:00

09:201451ПрилепПрилеп4019:40

07:301341ВелесВелес15021:30

06:301286Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)20522:30

06:001286Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)20523:00

23:00706Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)78506:00

22:30706Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)78506:30

17:30366Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)112511:30

17:30366Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)112511:30

15:45228Ст. Полтен / St. Polten (A)Ст. Полтен / St. Polten (A)126313:15

14:30124Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)136714:30

14:0091Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)140015:00

13:000Салзбург / Salzburg (А)Салзбург / Salzburg (А)149116:00



датум на аплицирање 29.05.2017 09:14:23.210

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Салзбург / Salzburg (А)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900914

Број на возачи: 22 Број на возила: 18

Одбиено

Ново барање

8.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Битола во сабота (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Салзбург / Salzburg (А) во вторник (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:09:39.653

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Салзбург / Salzburg (А)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900909

Број на возачи: 22 Број на возила: 18

Одбиено

Ново барање

8.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:301400ВелесВелес014:00

07:301345СкопјеСкопје5515:00

06:301305КумановоКуманово9516:00

06:001305Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)9516:30

05:301304Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)9617:00

22:30715Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)68500:00

22:00715Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)68500:30

17:30374Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)102605:00

17:30374Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)102605:00

16:30302Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)109806:00

14:00118Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)128208:30

13:3090Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)131009:00

12:000Салзбург / Salzburg (А)Салзбург / Salzburg (А)140010:30



датум на аплицирање 29.05.2017 09:09:39.653

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Салзбург / Salzburg (А)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900909

Број на возачи: 22 Број на возила: 18

Одбиено

Ново барање

8.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Велес во понеделник (македонски)(странски), среда (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Салзбург / Salzburg (А) во вторник (македонски)(странски), четврток (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:47:46.490

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Мондсее

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900947

Број на возачи: 22 Број на возила: 18

Одбиено

Ново барање

8.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:301580СтругаСтруга016:00

11:301520КичевоКичево6017:00

10:101475ГостиварГостивар10518:20

09:001445ТетовоТетово13519:30

08:251410СкопјеСкопје17020:05

07:301370КумановоКуманово21021:00

07:151347Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23321:15

06:451347Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23321:45

23:30755Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)82505:00

23:00755Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)82505:30

18:30395Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)118510:00

18:30395Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)118510:00

16:00260Мелк / Melk (A)Мелк / Melk (A)132012:30

15:00190Ст. Валентин / St Valentin (A)Ст. Валентин / St Valentin (A)139013:30

14:30155Ансфелден / Ansfelden (A)Ансфелден / Ansfelden (A)142514:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:47:46.490

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Мондсее

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900947

Број на возачи: 22 Број на возила: 18

Одбиено

Ново барање

8.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:000Мондси / Mondsee (A)Мондси / Mondsee (A)158012:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во среда (македонски)(странски), сабота (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Мондси / Mondsee (A) во вторник (македонски)(странски), четврток (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:19:50.153

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Салзбург / Salzburg (А)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900919

Број на возачи: 22 Број на возила: 18

Одбиено

Ново барање

8.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:301590СтругаСтруга007:30

08:301530КичевоКичево6008:30

07:451485ГостиварГостивар10509:15

06:401455ТетовоТетово13510:20

06:001420СкопјеСкопје17011:00

05:001357Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23312:00

04:301357Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23312:30

22:00765Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)82519:00

22:00765Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)82519:00

17:10405Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)118523:50

17:10405Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)118523:50

16:00335Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)125501:00

15:00275Ст. Полтен / St. Polten (A)Ст. Полтен / St. Polten (A)131502:00

14:30145Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)144502:30

14:00110Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)148003:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:19:50.153

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Салзбург / Salzburg (А)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900919

Број на возачи: 22 Број на возила: 18

Одбиено

Ново барање

8.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:000Салзбург / Salzburg (А)Салзбург / Salzburg (А)159004:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во понеделник (македонски)(странски), вторник (македонски)(странски), среда (македонски)(странски), четврток
(македонски)(странски), петок (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Салзбург / Salzburg (А) во вторник (македонски)(странски), среда (македонски)(странски), четврток (македонски)(странски),
петок (македонски)(странски), сабота (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:21:08.327

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Салзбург / Salzburg (А)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900921

Број на возачи: 22 Број на возила: 18

Одбиено

Ново барање

8.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:501565СтругаСтруга020:00

10:501505КичевоКичево6021:00

09:501465ГостиварГостивар10022:00

09:201442ТетовоТетово12322:30

07:491391СкопјеСкопје17400:01

07:001342Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)22300:50

06:301342Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)22301:20

23:10764Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)80108:40

22:50764Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)80109:00

18:10412Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)115313:40

18:10412Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)115313:40

17:00335Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)123014:50

16:00275Ст. Полтен / St. Polten (A)Ст. Полтен / St. Polten (A)129015:50

15:30145Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)142016:20

15:00110Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)145516:50



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:21:08.327

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Салзбург / Salzburg (А)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900921

Број на возачи: 22 Број на возила: 18

Одбиено

Ново барање

8.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:000Салзбург / Salzburg (А)Салзбург / Salzburg (А)156517:50

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во понеделник (македонски)(странски), вторник (македонски)(странски), среда (македонски)(странски), четврток
(македонски)(странски), петок (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Салзбург / Salzburg (А) во вторник (македонски)(странски), среда (македонски)(странски), четврток (македонски)(странски),
петок (македонски)(странски), сабота (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:14:00.883

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Улцињ / Ulcinj (MNE)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-СПРИНТ

ЕМБ: 5697948 Место: Тетово Апликација: LP569794868940914

Број на возачи: 6 Број на возила: 6

Одобрено

Ново барање

9.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

01:46500ТетовоТетово022:45

01:16470ГостиварГостивар3023:15

00:41435КичевоКичево6523:50

23:21325Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)17501:10

23:16320Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)18001:15

18:3120Мурицан / Murican (AL)Мурицан / Murican (AL)48006:00

18:1620Сукобин / Sukobin (MNE)Сукобин / Sukobin (MNE)48006:15

17:310Улцињ / Ulcinj (MNE)Улцињ / Ulcinj (MNE)50007:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово секој ден  во период од 10-ти јуни до 01-ви септември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Улцињ / Ulcinj (MNE) секој ден  во период од 10-ти јуни до 01-ви септември.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:01:43.417

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гевгелија - Брунсвик

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740901

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

10.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:402370ГевгелијаГевгелија006:30

20:102340БогданциБогданци3007:00

19:402310Демир КапијаДемир Капија6007:30

17:402190Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)18009:30

17:102190Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)18010:00

09:551615Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)75517:15

09:251615Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)75517:45

03:101255Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)111500:00

03:101255Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)111500:00

01:301155Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)121501:40

00:301155Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)121502:40

19:40755Краснилес / Krasniles / (CZ)Краснилес / Krasniles / (CZ)161507:30

19:40755Брејтенау / Brejtenau (D)Брејтенау / Brejtenau (D)161507:30

19:00715Дрезден / Dresden  (D)Дрезден / Dresden  (D)165508:10

16:00525Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)184511:10



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:01:43.417

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гевгелија - Брунсвик

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740901

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

10.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:00235Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)213515:10

09:4070Хановер / Hanover (D)Хановер / Hanover (D)230017:30

08:400Брунсвик / Brunswick (D)Брунсвик / Brunswick (D)237018:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гевгелија во сабота (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Брунсвик / Brunswick (D) во среда (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:10:07.037

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - laquila

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740910

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

10.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:301909ТетовоТетово017:00

11:301862СкопјеСкопје4718:00

10:501825КумановоКуманово8418:40

10:301814Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)9519:00

10:001814Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)9519:30

04:001309Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)60001:30

03:001309Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)60002:30

23:00979Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)93006:30

22:30979Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)93007:00

20:30787Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)112209:00

20:00787Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)112209:30

16:00409Равена / Ravenna (I)Равена / Ravenna (I)150013:30

15:00370Чезена / Cesena (I)Чезена / Cesena (I)153914:30

13:00215
Порто Реканати / Porto

Recanati (I)
Порто Реканати / Porto

Recanati (I)
169416:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:10:07.037

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - laquila

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740910

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

10.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:00185Мачерата / Macerata (I)Мачерата / Macerata (I)172417:30

11:30157
Чивитанова Марче /
Civitanova Marche (I)

Чивитанова Марче /
Civitanova Marche (I)

175218:00

10:0050Терамо / Teramo (I)Терамо / Teramo (I)185919:30

09:000Лаквила / L'Аquila (I)Лаквила / L'Аquila (I)190920:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во вторник (македонски)(странски), петок (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Лаквила / L'Аquila (I) во вторник (македонски)(странски), петок (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:03:41.773

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - брунсвик

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740903

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

10.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:001965ТетовоТетово007:00

18:001905СкопјеСкопје6008:00

17:001845КумановоКуманово12009:00

16:301825Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)14009:30

16:001825Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)14010:00

08:451250Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)71517:15

08:151250Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)71517:45

02:00890Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)107500:00

02:00890Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)107500:00

00:20790Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)117501:40

00:20790Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)117501:40

18:30390Краснилес / Krasniles / (CZ)Краснилес / Krasniles / (CZ)157507:30

18:30390Брејтенау / Brejtenau (D)Брејтенау / Brejtenau (D)157507:30

16:00200Хале / Halle (D)Хале / Halle (D)176510:00

14:30100Магдебург / Magdeburg (D)Магдебург / Magdeburg (D)186511:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:03:41.773

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - брунсвик

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740903

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

10.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:000Брунсвик / Brunswick (D)Брунсвик / Brunswick (D)196513:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во сабота (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Брунсвик / Brunswick (D) во среда (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:01:56.080

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Берн / Bern (CH)

ВОЗЕН РЕД

КАМ СМАРК

ЕМБ: 6286259 Место: Кавадарци Апликација: LP628625968510901

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

11.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

23:302300КавадарциКавадарци002:00

20:302120ГостиварГостивар18005:00

19:552095ТетовоТетово20505:35

14:301960Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)34011:00

14:001960Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)34011:30

06:001380Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)92019:30

05:301380Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)92020:00

00:301020Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)128001:00

00:301020Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)128001:00

16:30300Хохенемс / Hohenems (A)Хохенемс / Hohenems (A)200009:00

16:00300Диеполдсау / Diepoldsau (CH)Диеполдсау / Diepoldsau (CH)200009:30

13:00130Луцерн / Lucerne (CH)Луцерн / Lucerne (CH)217012:30

11:000Берн / Bern (CH)Берн / Bern (CH)230014:30



датум на аплицирање 29.05.2017 09:01:56.080

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Берн / Bern (CH)

ВОЗЕН РЕД

КАМ СМАРК

ЕМБ: 6286259 Место: Кавадарци Апликација: LP628625968510901

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

11.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кавадарци во среда (македонски), сабота (странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берн / Bern (CH) во среда (странски), сабота (македонски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:03:17.607

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - женева

ВОЗЕН РЕД

КАМ СМАРК

ЕМБ: 6286259 Место: Кавадарци Апликација: LP628625968510903

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

11.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:302300КичевоКичево011:00

18:302240ГостиварГостивар6012:00

18:002210ТетовоТетово9012:30

16:302120Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)18014:00

16:002120Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)18014:30

08:001540Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)76022:30

07:301540Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)76023:00

02:301180Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)112004:00

02:301180Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)112004:00

18:30460Хохенемс / Hohenems (A)Хохенемс / Hohenems (A)184012:00

18:00460Диеполдсау / Diepoldsau (CH)Диеполдсау / Diepoldsau (CH)184012:30

15:00260Базел / Basel (CH)Базел / Basel (CH)204015:30

11:000Женева / Geneva (CH)Женева / Geneva (CH)230019:30



датум на аплицирање 29.05.2017 09:03:17.607

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - женева

ВОЗЕН РЕД

КАМ СМАРК

ЕМБ: 6286259 Место: Кавадарци Апликација: LP628625968510903

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

11.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кичево во сабота (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Женева / Geneva (CH) во среда (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:02:09.130

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Женева / Geneva (CH)

ВОЗЕН РЕД

КАМ СМАРК

ЕМБ: 6286259 Место: Кавадарци Апликација: LP628625968510902

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

11.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:302300КичевоКичево011:00

18:452255ГостиварГостивар4511:45

18:102230ТетовоТетово7012:20

16:302120Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)18014:00

16:002120Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)18014:30

08:001540Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)76022:30

07:301540Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)76023:00

02:301180Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)112004:00

02:301180Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)112004:00

18:30460Хохенемс / Hohenems (A)Хохенемс / Hohenems (A)184012:00

18:00460Диеполдсау / Diepoldsau (CH)Диеполдсау / Diepoldsau (CH)184012:30

15:00260Базел / Basel (CH)Базел / Basel (CH)204015:30

11:000Женева / Geneva (CH)Женева / Geneva (CH)230019:30



датум на аплицирање 29.05.2017 09:02:09.130

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Женева / Geneva (CH)

ВОЗЕН РЕД

КАМ СМАРК

ЕМБ: 6286259 Место: Кавадарци Апликација: LP628625968510902

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

11.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кичево во среда (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Женева / Geneva (CH) во сабота (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 29.05.2017 12:58:15.143

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Brussel

ВОЗЕН РЕД

ЛИМ БУС

ЕМБ: 6836640 Место: Брвеница Апликација: LP683664073131258

Број на возачи: 11 Број на возила: 6

Одбиено

Ново барање

12.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:3018:302480ПрилепПрилеп002:3002:30

17:3017:302440БитолаБитола4003:3003:30

16:3016:302410ОхридОхрид7004:3004:30

11:3011:302210Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)27009:3009:30

11:0011:002210Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)27010:0010:00

03:0003:001610Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)87018:0018:00

02:3002:301610Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)87018:3018:30

22:0022:001250Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)123023:0023:00

22:0022:001250Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)123023:0023:00

17:0017:00870Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)161004:0004:00

17:0017:00870Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)161004:0004:00

09:0009:00170Ахен / Aachen (D )Ахен / Aachen (D )231012:0012:00

09:0009:00170Еупен / Eupen (B)Еупен / Eupen (B)231012:0012:00

08:0008:00115Лиеж / Liège (B)Лиеж / Liège (B)236513:0013:00

07:3007:3057Тиенен / Tienen (B)Тиенен / Tienen (B)242313:3013:30



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 29.05.2017 12:58:15.143

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Brussel

ВОЗЕН РЕД

ЛИМ БУС

ЕМБ: 6836640 Место: Брвеница Апликација: LP683664073131258

Број на возачи: 11 Број на возила: 6

Одбиено

Ново барање

12.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:0007:0035Леувен / Leuven (B)Леувен / Leuven (B)244514:0014:00

06:0006:000Брисел / Brussels (B)Брисел / Brussels (B)248015:0015:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Прилеп во среда (македонски)(странски), сабота (македонски)(странски),.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Прилеп во среда (македонски)(странски), петок (македонски)(странски),.

Враќањата со реден број 1 и 2 тргнуваат од Брисел / Brussels (B) во среда (македонски)(странски), петок (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:03:03.823

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610903

Број на возачи: 23 Број на возила: 21

Одобрено

Ново барање

13.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:401775ГостиварГостивар021:00

13:001735ТетовоТетово4021:40

12:001675СкопјеСкопје10022:40

11:001615КумановоКуманово16023:40

10:401600Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)17500:00

10:101600Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)17500:30

03:101065Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)71007:30

02:401065Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)71008:00

21:40711Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)106413:00

21:30711Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)106413:10

20:40625Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)115014:00

20:30625Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)115014:10

15:30245Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)153019:10

15:20245Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)153019:20

13:000Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)177521:40



датум на аплицирање 29.05.2017 09:03:03.823

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610903

Број на возачи: 23 Број на возила: 21

Одобрено

Ново барање

13.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во среда (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во сабота (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:02:11.573

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610902

Број на возачи: 23 Број на возила: 21

Одобрено

Ново барање

13.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:001750ТетовоТетово013:40

13:001690СкопјеСкопје6014:40

12:001630КумановоКуманово12015:40

11:401615Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)13516:00

11:101615Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)13516:30

04:101065Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)68523:30

03:401065Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)68500:00

22:40711Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)103905:00

22:30711Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)103905:10

21:40625Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)112506:00

21:30625Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)112506:10

16:30245Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)150511:10

16:20245Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)150511:20

13:000Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)175014:40



датум на аплицирање 29.05.2017 09:02:11.573

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610902

Број на возачи: 23 Број на возила: 21

Одобрено

Ново барање

13.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во среда (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во сабота (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:04:39.793

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610904

Број на возачи: 23 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

13.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:101790ОхридОхрид011:30

14:401760СтругаСтруга3012:00

13:401700КичевоКичево9013:00

11:401573Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)21715:00

11:101573Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)21715:30

04:101003Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)78722:30

03:401003Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)78723:00

22:40649Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)114104:00

22:30649Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)114104:10

21:40590Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)120005:00

21:30590Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)120005:10

16:30240Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)155010:10

16:20240Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)155010:20

13:000Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)179013:40



датум на аплицирање 29.05.2017 09:04:39.793

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610904

Број на возачи: 23 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

13.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во среда (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во сабота (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:05:50.183

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Радовиш - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610905

Број на возачи: 23 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

13.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:351795РадовишРадовиш005:25

14:501570КочаниКочани22509:10

14:001520ШтипШтип27510:00

13:001470Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)32511:00

12:301470Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)32511:30

05:30925Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)87018:30

05:00925Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)87019:00

23:00571Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)122401:00

22:50571Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)122401:10

22:00485Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)131002:00

21:50485Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)131002:10

16:50245Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)155007:10

16:40245Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)155007:20

13:000Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)179511:00



датум на аплицирање 29.05.2017 09:05:50.183

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Радовиш - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610905

Број на возачи: 23 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

13.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Радовиш во среда (македонски), сабота (странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во среда (странски), сабота (македонски),.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:16:10.160

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Атина

ВОЗЕН РЕД

РУЛЕ ТУРС

ЕМБ: 4376617 Место: Скопје Апликација: LP437661766490916

Број на возачи: 52 Број на возила: 43

Одбиено

Ново барање

14.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:00777СкопјеСкопје020:00

18:00724ВелесВелес5321:00

17:15679НеготиноНеготино9821:45

16:40586ГевгелијаГевгелија19122:20

16:30581Богородица / Bogorodica (MK)Богородица / Bogorodica (MK)19622:30

15:30580Евзони / Evzoni (GR)Евзони / Evzoni (GR)19723:30

14:30510Солун / Solun (GR)Солун / Solun (GR)26700:30

13:45445Катерини / Katerini (GR)Катерини / Katerini (GR)33201:15

13:00350Лариса / Larissa (GR)Лариса / Larissa (GR)42702:00

10:45205Ламиа / Lamia (GR)Ламиа / Lamia (GR)57204:15

08:000Атина / Athens (GR)Атина / Athens (GR)77707:00



датум на аплицирање 29.05.2017 09:16:10.160

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Атина

ВОЗЕН РЕД

РУЛЕ ТУРС

ЕМБ: 4376617 Место: Скопје Апликација: LP437661766490916

Број на возачи: 52 Број на возила: 43

Одбиено

Ново барање

14.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје секој ден .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Атина / Athens (GR) секој ден .

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 14:49:43.763

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Путгарден

ВОЗЕН РЕД

ФЕРТ - АТОМИК

ЕМБ: 4497937 Место: Јегуновце Апликација: LP449793768771449

Број на возачи: 12 Број на возила: 12

Делумно одобрено

Ново барање

15.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:002280ТетовоТетово007:00

18:002220СкопјеСкопје6008:00

17:002160КумановоКуманово12009:00

16:302140Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)14009:30

16:002140Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)14010:00

08:151570Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)71017:45

07:451570Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)71018:15

02:301210Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)107023:30

02:301210Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)107023:30

00:501110Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)117001:10

00:501110Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)117001:10

19:40710Краснилес / Krasniles / (CZ)Краснилес / Krasniles / (CZ)157006:20

19:40710Брејтенау / Brejtenau (D)Брејтенау / Brejtenau (D)157006:20

15:40410
Бранденбург / Brandenburg

(D)
Бранденбург / Brandenburg

(D)
187010:20



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 14:49:43.763

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Путгарден

ВОЗЕН РЕД

ФЕРТ - АТОМИК

ЕМБ: 4497937 Место: Јегуновце Апликација: LP449793768771449

Број на возачи: 12 Број на возила: 12

Делумно одобрено

Ново барање

15.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:40100Лубек / Lübeck (D)Лубек / Lübeck (D)218014:20

10:000Путгарден / Puttgarden (D)Путгарден / Puttgarden (D)228016:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во среда (македонски), сабота (странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Путгарден / Puttgarden (D) во среда (странски), сабота (македонски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1 само во Сабота

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 11:11:01.853

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Puttgarden

ВОЗЕН РЕД

ФЕРТ - АТОМИК

ЕМБ: 4497937 Место: Јегуновце Апликација: LP449793768771111

Број на возачи: 12 Број на возила: 12

Одбиено

Ново барање

15.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:002250ТетовоТетово007:00

17:152205СкопјеСкопје4507:45

16:302165КумановоКуманово8508:30

15:302157Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)9309:30

15:152156Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)9409:45

07:151577Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)67317:45

07:001576Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)67418:00

02:001227Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)102323:00

01:451226Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)102423:15

00:451147Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)110300:15

00:301146Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)110400:30

20:00759Краснилес / Krasniles / (CZ)Краснилес / Krasniles / (CZ)149105:00

19:45758Брејтенау / Brejtenau (D)Брејтенау / Brejtenau (D)149205:15

16:15518Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)173208:45

12:00118Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)213213:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 11:11:01.853

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Puttgarden

ВОЗЕН РЕД

ФЕРТ - АТОМИК

ЕМБ: 4497937 Место: Јегуновце Апликација: LP449793768771111

Број на возачи: 12 Број на возила: 12

Одбиено

Ново барање

15.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:000Путгарден / Puttgarden (D)Путгарден / Puttgarden (D)225015:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во среда (македонски)(странски), сабота (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Путгарден / Puttgarden (D) во среда (македонски)(странски), сабота (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:10:07.800

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - Drac

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Место: Куманово Апликација: LP438329067050910

Број на возачи: 9 Број на возила: 8

Одобрено

Ново барање

16.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:40380КумановоКуманово022:00

19:40340СкопјеСкопје4023:00

16:40140Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)24002:00

16:40140Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)24002:00

14:200Драч / Durres (AL)Драч / Durres (AL)38004:20

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Куманово секој ден  во период од 15-ти јуни до 15-ти септември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Драч / Durres (AL) секој ден  во период од 15-ти јуни до 15-ти септември.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:37:19.093

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - Леже / Lezhe (AL)

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Место: Куманово Апликација: LP438329067050937

Број на возачи: 9 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

16.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:00450КумановоКуманово022:00

20:00410СкопјеСкопје4023:00

17:00210Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)24002:00

17:00210Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)24002:00

13:000Леже / Lezhe (AL)Леже / Lezhe (AL)45006:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Куманово секој ден  во период од 15-ти јуни до 15-ти септември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Леже / Lezhe (AL) секој ден  во период од 15-ти јуни до 15-ти септември.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:29:04.080

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Велс

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Место: Куманово Апликација: LP438329067050929

Број на возачи: 9 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

16.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:001350ТетовоТетово006:00

07:151305СкопјеСкопје4506:45

06:351265КумановоКуманово8507:25

06:251250Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)10007:35

06:251250Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)10007:35

23:25650Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)70014:35

23:25650Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)70014:35

18:25300Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)105019:35

18:25300Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)105019:35

17:40225Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)112520:20

16:40160Ст. Полтен / St. Polten (A)Ст. Полтен / St. Polten (A)119021:20

14:4040Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)131023:20

14:000Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)135000:00



датум на аплицирање 29.05.2017 09:29:04.080

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Велс

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Место: Куманово Апликација: LP438329067050929

Број на возачи: 9 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

16.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во понеделник (странски), вторник (македонски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Велс / Wels (A) во четврток (странски), петок (македонски),.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:04:21.913

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - оснабруг

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820904

Број на возачи: 24 Број на возила: 24

Одобрено

Ново барање

17.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:152550БитолаБитола006:00

16:152430ГостиварГостивар12008:00

15:152370ТетовоТетово18009:00

14:152310СкопјеСкопје24010:00

13:152250КумановоКуманово30011:00

12:452230Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)32011:30

12:152230Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)32012:00

04:451720Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)83019:30

04:151720Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)83020:00

23:151384Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)116601:00

23:151384Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)116601:00

18:15995Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)155506:00

18:15995
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
155506:00

09:15222
Менхенгладбах /

Mönchengladbach (D)
Менхенгладбах /

Mönchengladbach (D)
232815:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:04:21.913

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - оснабруг

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820904

Број на возачи: 24 Број на возила: 24

Одобрено

Ново барање

17.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:00156Оберхаузен / Oberhausen (D)Оберхаузен / Oberhausen (D)239416:15

07:15120
Реклингаусен /

Recklinghausen (D)
Реклингаусен /

Recklinghausen (D)
243017:00

06:1558Мунстер / Munster (D)Мунстер / Munster (D)249218:00

05:000Оснабрук / Osnabrück (D)Оснабрук / Osnabrück (D)255019:15

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Битола во среда (македонски), сабота (странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Оснабрук / Osnabrück (D) во среда (странски), сабота (македонски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:03:39.813

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Рим

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820903

Број на возачи: 24 Број на возила: 24

Одобрено

Ново барање

17.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:502330БитолаБитола007:00

17:502270ПрилепПрилеп6008:00

16:502210ВелесВелес12009:00

15:502150СкопјеСкопје18010:00

14:202120Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)21011:30

13:502120Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)21012:00

06:501610Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)72019:00

06:201610Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)72019:30

02:201260Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)107023:30

01:501260Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)107000:00

23:201060Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)127002:30

23:201060Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)127002:30

19:20755Болоња / Bologna (I)Болоња / Bologna (I)157506:30

15:50535Анкона / Ancona (I)Анкона / Ancona (I)179510:00

14:50480Фабриано / Fabriano (I)Фабриано / Fabriano (I)185011:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:03:39.813

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Рим

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820903

Број на возачи: 24 Број на возила: 24

Одобрено

Ново барање

17.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:50350
Асколи Пицено / Ascoli Piceno

(I)
Асколи Пицено / Ascoli Piceno

(I)
198013:00

11:30255Паганица / Paganica (I)Паганица / Paganica (I)207514:20

11:20250Базано / Bazzano (I)Базано / Bazzano (I)208014:30

10:40205Пополи / Popoli (I)Пополи / Popoli (I)212515:10

10:15185Сулмона / Sulmona (I)Сулмона / Sulmona (I)214515:35

09:05115Авезано / Avezzano (I)Авезано / Avezzano (I)221516:45

07:300Рим / Rome (I)Рим / Rome (I)233018:20

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Битола во среда (македонски), сабота (странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Рим / Rome (I) во среда (странски), сабота (македонски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:08:41.383

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гевгелија - Берн / Bern (CH)

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820908

Број на возачи: 24 Број на возила: 24

Одобрено

Ново барање

17.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

01:502137ГевгелијаГевгелија012:00

00:502077НеготиноНеготино6013:00

00:302057КавадарциКавадарци8013:20

22:301928Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)20915:20

22:001928Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)20915:50

14:301343Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)79423:20

14:001343Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)79423:50

08:00988Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)114905:50

07:55988Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)114905:55

01:55597Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)154011:55

01:50597
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
154012:00

00:30501
Киеферсфелден /
Kiefersfelden (D)

Киеферсфелден /
Kiefersfelden (D)

163613:20

00:30501Куфштеин / Kufstein (А)Куфштеин / Kufstein (А)163613:20

21:30215Хохенемс / Hohenems (A)Хохенемс / Hohenems (A)192216:20



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:08:41.383

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гевгелија - Берн / Bern (CH)

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820908

Број на возачи: 24 Број на возила: 24

Одобрено

Ново барање

17.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:00215Диеполдсау / Diepoldsau (CH)Диеполдсау / Diepoldsau (CH)192216:50

20:10181Ст. Гален / St. Gallen (CH)Ст. Гален / St. Gallen (CH)195617:40

18:4095Цирих / Zurich (CH)Цирих / Zurich (CH)204219:10

17:000Берн / Bern (CH)Берн / Bern (CH)213720:50

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гевгелија во среда (македонски), сабота (странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берн / Bern (CH) во вторник (странски), петок (македонски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:23:44.193

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Оснабрук

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820923

Број на возачи: 24 Број на возила: 24

Одобрено

Ново барање

17.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

01:452900КавадарциКавадарци003:00

23:352770РесенРесен13005:10

21:452660ДебарДебар24007:00

17:152488Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)41211:30

16:452488Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)41212:00

09:151893Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)100719:30

08:451893Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)100720:00

03:451557Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)134301:00

03:451557Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)134301:00

22:451168Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)173206:00

22:451168
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
173206:00

19:45953Аугсбург / Augsburg (D)Аугсбург / Augsburg (D)194709:00

18:30865Улм / Ulm (D)Улм / Ulm (D)203510:15

17:15773Штудгард / Stuttgard (D)Штудгард / Stuttgard (D)212711:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:23:44.193

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Оснабрук

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820923

Број на возачи: 24 Број на возила: 24

Одобрено

Ново барање

17.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:15698Карсруе / Karlsruhe (D)Карсруе / Karlsruhe (D)220212:30

15:15627Манхајм / Mannheim (D)Манхајм / Mannheim (D)227313:30

14:25567Дармштад / Darmstadt (D)Дармштад / Darmstadt (D)233314:20

13:50531Франкфурт / Frankfurt (D)Франкфурт / Frankfurt (D)236914:55

11:20357Бон /  Bonn (D)Бон /  Bonn (D)254317:25

10:50327Келн / Cologne (D)Келн / Cologne (D)257317:55

10:05289Леверкузен / Leverkusen (D)Леверкузен / Leverkusen (D)261118:40

09:35255Дизелдорф / Dusseldorf (D)Дизелдорф / Dusseldorf (D)264519:10

09:10230Крефелд / Krefeld (D)Крефелд / Krefeld (D)267019:35

08:35204Дуизбург / Duisburg (D)Дуизбург / Duisburg (D)269620:10

08:05180Есен / Essen (D)Есен / Essen (D)272020:40

07:45161Бохум / Bochum (D)Бохум / Bochum (D)273921:00

07:15138Дортмунд / Dortmund (D)Дортмунд / Dortmund (D)276221:30

06:1568Мунстер / Munster (D)Мунстер / Munster (D)283222:30

05:000Оснабрук / Osnabrück (D)Оснабрук / Osnabrück (D)290023:45



датум на аплицирање 29.05.2017 09:23:44.193

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Оснабрук

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820923

Број на возачи: 24 Број на возила: 24

Одобрено

Ново барање

17.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кавадарци во среда (македонски), сабота (странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Оснабрук / Osnabrück (D) во среда (странски), сабота (македонски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:04:52.140

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Олтен / Olten (CH)

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820904

Број на возачи: 24 Број на возила: 24

Одобрено

Ново барање

17.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:201874КичевоКичево011:00

21:201814ГостиварГостивар6012:00

20:201754ТетовоТетово12013:00

18:501698Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)17614:30

18:201698Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)17615:00

12:201206Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)66821:00

11:501206Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)66821:30

07:50896Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)97801:30

07:20896Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)97802:00

04:20696Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)117805:00

04:20696Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)117805:00

00:00384Бренеро / Brennero(I)Бренеро / Brennero(I)149009:20

00:00384Бренер / Brenner (А)Бренер / Brenner (А)149009:20

21:00179Хохенемс / Hohenems (A)Хохенемс / Hohenems (A)169512:20

20:30179Диеполдсау / Diepoldsau (CH)Диеполдсау / Diepoldsau (CH)169512:50



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:04:52.140

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Олтен / Olten (CH)

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820904

Број на возачи: 24 Број на возила: 24

Одобрено

Ново барање

17.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:000Олтен / Olten (CH)Олтен / Olten (CH)187415:20

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кичево во среда (македонски), сабота (странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Олтен / Olten (CH) во вторник (странски), петок (македонски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:15:02.820

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - norderstedt

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820915

Број на возачи: 24 Број на возила: 24

Одобрено

Ново барање

17.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:302190ТетовоТетово009:00

14:302150СкопјеСкопје4010:00

13:302110КумановоКуманово8011:00

13:002090Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)10011:30

12:302090Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)10012:00

05:001460Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)73019:30

04:301460Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)73020:00

00:001110Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)108000:30

00:001110Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)108000:30

22:301020Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)117002:00

22:301020Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)117002:00

16:30570Краснилес / Krasniles / (CZ)Краснилес / Krasniles / (CZ)162008:00

16:30570Брејтенау / Brejtenau (D)Брејтенау / Brejtenau (D)162008:00

12:30330Неукелн / Neukölln (D)Неукелн / Neukölln (D)186012:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:15:02.820

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - norderstedt

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820915

Број на возачи: 24 Број на возила: 24

Одобрено

Ново барање

17.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:00320
Шарлотенбург -
Вилмерсдорф /

Charlottenburg-Wilmersdorf

Шарлотенбург -
Вилмерсдорф /

Charlottenburg-Wilmersdorf
187012:30

08:0040Ст. Џорџ / St. Georg (D)Ст. Џорџ / St. Georg (D)215016:30

07:3030Ведел / Wedel (D)Ведел / Wedel (D)216017:00

06:300Нордерштед / Norderstedt (D)Нордерштед / Norderstedt (D)219018:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во среда (македонски), сабота (странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Нордерштед / Norderstedt (D) во среда (странски), сабота (македонски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:05:04.660

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Ахренсбург

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820905

Број на возачи: 24 Број на возила: 24

Одобрено

Ново барање

17.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:002093ТетовоТетово009:00

13:002033СкопјеСкопје6010:00

12:001973КумановоКуманово12011:00

11:451963Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)13011:15

11:301963Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)13011:30

04:001393Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)70019:00

03:301393Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)70019:30

23:001043Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)105000:00

23:001043Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)105000:00

21:30923Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)117001:30

21:30923Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)117001:30

15:30563Краснилес / Krasniles / (CZ)Краснилес / Krasniles / (CZ)153007:30

15:30563Брејтенау / Brejtenau (D)Брејтенау / Brejtenau (D)153007:30

07:3030
Вилхемсбург / Wilhelmsburg

(D)
Вилхемсбург / Wilhelmsburg

(D)
206315:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:05:04.660

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Ахренсбург

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820905

Број на возачи: 24 Број на возила: 24

Одобрено

Ново барање

17.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:0020Харбург / Harburg (D)Харбург / Harburg (D)207316:00

06:000Ахренсбург / Ahrensburg (D)Ахренсбург / Ahrensburg (D)209317:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во среда (македонски), сабота (странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ахренсбург / Ahrensburg (D) во среда (странски), сабота (македонски),.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:11:35.883

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Крањ

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

ЕМБ: 6032834 Место: Дебар Апликација: LP603283466650911

Број на возачи: 27 Број на возила: 27

Одобрено

Ново барање

18.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:251206СтругаСтруга011:00

08:231144КичевоКичево6212:02

07:251098ГостиварГостивар10813:00

06:401071ТетовоТетово13513:45

05:251027СкопјеСкопје17915:00

04:25976Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23016:00

03:55971Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23516:30

21:25475Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)73123:00

20:55471Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)73523:30

16:55162Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)104403:30

16:25161Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)104504:00

15:40106
Ново Место /  Novo mesto

(SLO)
Ново Место /  Novo mesto

(SLO)
110004:45

15:0051Гросупље / Grosuplje (SLO)Гросупље / Grosuplje (SLO)115505:25

14:000Крањ / Kranj (SLO)Крањ / Kranj (SLO)120606:25



датум на аплицирање 29.05.2017 09:11:35.883

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Крањ

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

ЕМБ: 6032834 Место: Дебар Апликација: LP603283466650911

Број на возачи: 27 Број на возила: 27

Одобрено

Ново барање

18.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга секој ден .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Крањ / Kranj (SLO) секој ден .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:05:05.847

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Копер / Koper (SLO)

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

ЕМБ: 6032834 Место: Дебар Апликација: LP603283466650905

Број на возачи: 27 Број на возила: 27

Одобрено

Ново барање

18.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:001170СтрумицаСтрумица012:00

06:491139РадовишРадовиш3113:11

05:301100ШтипШтип7014:30

04:471057ВелесВелес11315:13

04:00989Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)18116:00

03:30985Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)18516:30

21:00486Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)68423:00

20:30486Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)68423:30

16:30177Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)99303:30

16:00175Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)99504:00

14:30105Љубљана / Ljubljana (SLO)Љубљана / Ljubljana (SLO)106505:30

13:000Копер / Koper (SLO)Копер / Koper (SLO)117007:00

0Копер / Koper (SLO)Копер / Koper (SLO)1170



датум на аплицирање 29.05.2017 09:05:05.847

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Копер / Koper (SLO)

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

ЕМБ: 6032834 Место: Дебар Апликација: LP603283466650905

Број на возачи: 27 Број на возила: 27

Одобрено

Ново барање

18.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струмица секој ден .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Копер / Koper (SLO) секој ден .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:17:16.797

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Салзбург / Salzburg (А)

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

ЕМБ: 6032834 Место: Дебар Апликација: LP603283466650917

Број на возачи: 27 Број на возила: 27

Одбиено

Ново барање

18.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:301565СтругаСтруга007:30

09:301505КичевоКичево6008:30

08:301465ГостиварГостивар10009:30

08:001442ТетовоТетово12310:00

07:001391СкопјеСкопје17411:00

06:001342Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)22312:00

05:301342Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)22312:30

22:50764Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)80119:10

22:50764Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)80119:10

18:10412Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)115323:50

18:10412Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)115323:50

17:00335Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)123001:00

16:00275Ст. Полтен / St. Polten (A)Ст. Полтен / St. Polten (A)129002:00

15:30145Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)142002:30

15:00110Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)145503:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:17:16.797

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Салзбург / Salzburg (А)

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

ЕМБ: 6032834 Место: Дебар Апликација: LP603283466650917

Број на возачи: 27 Број на возила: 27

Одбиено

Ново барање

18.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:000Салзбург / Salzburg (А)Салзбург / Salzburg (А)156504:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во понеделник (македонски)(странски), вторник (македонски)(странски), среда (македонски)(странски), четврток
(македонски)(странски), петок (македонски)(странски), сабота (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Салзбург / Salzburg (А) во понеделник (македонски)(странски), вторник (македонски)(странски), среда (македонски)
(странски), четврток (македонски)(странски), петок (македонски)(странски), сабота (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:21:20.353

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Салзбург / Salzburg (А)

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

ЕМБ: 6032834 Место: Дебар Апликација: LP603283466650921

Број на возачи: 27 Број на возила: 27

Одбиено

Ново барање

18.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:501565СтругаСтруга020:00

12:501505КичевоКичево6021:00

11:501465ГостиварГостивар10022:00

11:201442ТетовоТетово12322:30

09:491391СкопјеСкопје17400:01

09:001342Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)22300:50

08:301342Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)22301:20

01:10764Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)80108:40

00:50764Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)80109:00

20:10412Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)115313:40

20:10412Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)115313:40

19:00335Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)123014:50

18:00275Ст. Полтен / St. Polten (A)Ст. Полтен / St. Polten (A)129015:50

17:30145Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)142016:20

17:00110Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)145516:50



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 29.05.2017 09:21:20.353

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Салзбург / Salzburg (А)

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

ЕМБ: 6032834 Место: Дебар Апликација: LP603283466650921

Број на возачи: 27 Број на возила: 27

Одбиено

Ново барање

18.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:000Салзбург / Salzburg (А)Салзбург / Salzburg (А)156517:50

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во понеделник (македонски)(странски), вторник (македонски)(странски), среда (македонски)(странски), четврток
(македонски)(странски), петок (македонски)(странски), сабота (македонски)(странски),.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Салзбург / Salzburg (А) во понеделник (македонски)(странски), вторник (македонски)(странски), среда (македонски)
(странски), четврток (македонски)(странски), петок (македонски)(странски), сабота (македонски)(странски),.

Режим на одржување на линијата


